
 

Krásensko - Kopaninský kotlíkový guláš 

30. 5. 2015 od 13:00 

na Ranči Kopaniny 

1. ročník 

 

Závazná přihláška 

 

Název soutěžního týmu: …………………………………………………………………………………………………………… 

Název guláše: …………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Členové týmu – jméno a příjmení, bydliště: 

1. Šéfkuchař ……………………………………………………………………………………………………………………………… 

2. Pomocník šéfkuchaře…………………………………………………………………………………………………………… 

3. Topič, zásobovač …………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Kontaktní osoba (jméno, příjmení, email, telefon): 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Podmínky soutěže a výhra: 

Startovné:  Kč 0,--/tým 

Hodnotí:  Odborná porota a diváci (diváci hodnotí formou hlasovacích lístků, tým s největším počtem 

bodů v diváckém hodnocení vítězí) 

Cílem akce:  Pobavit se!!! 

 

Podmínky soutěže: 

- max. tříčlenný tým, který musí mít své jméno jasně a viditelně umístěné u svého pracovního místa  

- uvařit libovolný guláš v kotlíku na otevřeném ohni – min. z 2,5kg masa  

- soutěžící si sám zajistí kotlík a trojnožku (po domluvě lze zajistit u pořadatele - viz. níže), suroviny, 

veškeré pracovní pomůcky 

- zahájení vaření ve 13:00, rozlosování ohnišť proběhne dle pořadí příjezdu 



- doba přípravy 4,5 hodiny 

- žádné maso nesmí být předem naložené, ani nakrájené, zelenina může být omytá, ale ne očištěná a 

ne nakrájená 

- povinností soutěžících je dát porotě jednu degustační porci guláše ve stanovenou dobu 17:30h  

Hodnotící kritéria: 

- chuť a barva guláše, tuhost masa a hustota 

- dále také výzdoba, práce a čistota pracoviště, show a případný doprovodný program, prodej a výdej 

guláše divákům 

Pořadatelé zajistí: 

- ohniště, dřevo, vodu, pečivo, okurky, plastové misky a lžíce, lahvinku slivovice pro větší pracovní 

nasazení každého týmu  

- na požádání trojnožku a ve výjimečných případech i kotlík zapůjčíme (žádost prosím připojte 

s odesláním přihlášky) 

Výhra: 

- hlavní výhrou soutěže jsou dvě malé bečky piva,  

- o udělení jedné z malých beček rozhoduje nestranná porota, o udělené druhé malé bečky rozhoduje 

hlasování diváků 

- porota oceňujete nejen první místo, ale druhé a třetí 

 

Svým podpisem na přihlášce stvrzuji, že jsem se seznámil/la s propozicemi soutěže a podmínkami stanovenými 
pořadatelem k účasti v něm a budu je v plném rozsahu respektovat. 
Dále prohlašuji, že se soutěže účastním na vlastní nebezpečí, a že na pořadateli nebudu sám/sama ani 
prostřednictvím svých právních zástupců vymáhat náhradu škody či újmy na zdraví a majetku. 
Dále prohlašuji, že na pořadateli nebudu sám/sama ani prostřednictvím svých právních zástupců vymáhat 
finanční náhradu za použité suroviny a hotový guláš. 
Zisk z prodeje guláše náleží každému soutěžnímu týmu, který jej prodává. 
Údaje na přihlášce jsou pravdivé a souhlasím s užitím mých osobních údajů pro potřebu soutěže. 
 
 
 

V ………………………… dne………………………………….. 
 
……………………………………………………………………………………………. 
podpis šéfkuchaře a jeho týmu 
 
 

Přihlášku zasílejte poštou na adresu: Lenka Jelínková, Boettingrova 5, Brno nebo ji naskenujte na email: 

jelinek.lenka@gmail.com. 

mailto:jelinek.lenka@gmail.com

